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Relacion de Examenes Solicitados “ABIERTA
NUPLES
ETAPA/FASE: 2405-B

NOMBRE DEL CENTRO DE ASESORIA: SANTIAGO CLAVE 1901 ROC.N°:

SEDE DE APLICACION: 423
' ’ NOMBRE DEL ESTUDIANTE ckg}’GEhﬁsA’Tﬂikf‘s()s)

NUM. MATRICULA OBSERVACIONES

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE(S) 1] 2]3]a

1 REYNA CAMILA MICHEL 12 BECA
2 TORRES FABIAN ANTONIO 14 BECA
3 GUARDADO KEIRY GUADALUPE 15 BECA
4 BELTRAN SINDY NALLELY 15 BECA
5 RAMIREZ JENNIFER GUADALUPE 20 BECA
6 CAVAZOS ILIANA CRISTINA 9 BECA
B, ALANIS JOSE ALFREDO 11 BECA
8 CRUZ LUZ YAZMIN 6 BECA
° FLORES ADILENE 3 RECA
10 NAVA MARCO ANTONIO 15 BECA
11 GONZALEZ LUCIA GUADALUPE 6 BECA
10 PEREZ ALEXIS YAHIR 1 RECA
13 MORENO EMIILIANO 1 RECA
1 SALAZAR IVANNA KISBEL 1 RECA
15 MONTELONGO DANIA NAARA 21

TOTAL DE ASIGNATURAS:

ESPACIO PARA SER LLENADO POR EL GESTOR

ASIGNATURAS CANCELADAS:

RECIBI: SOLICITUDES DE EXAMEN

TOTAL DE DEPOSITO:

FECHA: FIRMA:

SELLO DEL AREA RECEPTORA
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Relacion de Examenes Solicitados “ABIERTA
NUPLES

ETAPA/FASE: 2405-B

NOMBRE DEL CENTRO DE ASESORIA: SANTIAGO CLAVE 1901 ROC.N°:

SEDE DE APLICACION: 423

CLAVE(S) DE LA(S)
NOMBRE DEL ESTUDIANTE ASIGNATURA(S)

NUM. MATRICULA OBSERVACIONES

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE(S) 1 2 3 4

16 ESPINDOLA ISI EBED 9

17 CEPEDA ROGELIO GERARDO 21

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ESPACIO PARA SER LLENADO POR EL GESTOR SELLO DEL AREA RECEPTORA
TOTAL DE ASIGNATURAS:

RECIBI: SOLICITUDES DE EXAMEN

ASIGNATURAS CANCELADAS:

FECHA: FIRMA:

TOTAL DE DEPOSITO:




